In Missa de Communi Doctorum.

Postcommunio.

«Pro Doctore Pontifice.»

Ut nobis, Domine, tua sacrificia dent salutem: beatus N. Confessor tuus et Doctor egregius, precator accedat. Per Dominum.

Ut nobis, Domine, tua sacrificia dent salutem: beatus N. «Pontifex tuus» et Doctor egregius, «quaesumus», precator accedat. Per Dominum.

«Pro Doctore non Pontifice.»

Ut nobis, Domine, tua sacrificia dent salutem: beatus N. Confessor tuus et Doctor egregius, «quaesumus», precator accedat. Per Dominum.

18. *Post Missam de Dedicacione Ecclesiae.*

In ipsa die Dedicacionis Ecclesiae Missa dicitur ut supra in Anniversario Dedicacionis, exceptis Orationibus, quae dicuntur ut sequitur.

In ipsa die Dedicacionis Ecclesiae «et per Octavam, et quando varianda est Oratio ob occursum Dedicacionis alterius Ecclesiae», Missa dicitur ut supra in Anniversario Dedicacionis, exceptis Orationibus, quae dicuntur ut sequitur.

PRO ALIQUIBUS L^{CC}IS.

19.

Die 15. Maii.

In Missa S Isidori Agricolae Conf.

Postcommunio.

Sit nobis, Domine, reparatio mentis et corporis coeleste mysterium: et praesta; ut Sancti Isidori Confessoris tui, cuius exequimur cultum, sentiamus effectum Per Dominum.

Sit nobis, Domine, reparatio mentis et corporis coeleste mysterium: et praesta; ut «cuius exequimur cultum, intercedente Sancto Isidoro Confessore tuo», sentiamus effectum. Per Dominum.

URBIS ET ORBIS

Quoniam per generale Decretum super primariis et secundariis Festis iusserit Sanctissimus Dominus Noster Leo Papa XIII. ad illius normam Rubricas Breviarii et Missalis Romani esse interpretandas, Decretaque in contrarium facientia penitus abroganda; factum est, ut plura Sacrorum Rituum Congregationi proposita fuerint resolvenda dubia, quibus per alia subsequentia Decreta idem Sacrum Tribunal satisfacere officii sui duxit.

His autem quum alia quoque, controversias exortas penitus evelandi causa, accessissent recentiora Decreta pro quarumdam tam Breviarii quam Missalis Rubricarum authentica interpretatione; Emus ac Rmus Dnus. Cardinalis Caietanus Aloisi-Masella, tunc Sacrorum Rituum Congregationi Praefectus, Summi Pontificis proposito inhaerens, ut inter latas Decretorum leges Rubricarumque praescriptiones maxima extaret conformitas, munus concredidit Commissioni Liturgicae praefatas revisendi examinandique Rubricas, easque ad recentiorum Decretorum normam concinnandi.

Opus vero ab ipsa Commissione absolutum, prout in superiori extat exemplari, cum idem Enus. ac Rmus. Dous. Card. Aloisi-Masella Relator in Ordinariis Sacrorum Rituum Comitiis ad Vaticanum subsignata die habitis proposuisset; Emi ac Rmi Patres, Sacris tuendis Ritibus praepositi, omnibus mature persensis, Rubricas sic emendatas approbari posse censuerunt. Die 7 Decembris 1897.

Quam sententiam deinde per infrascriptum Cardinalem Sacro eidem Coetui Praefectum Sanctissimo Domino Nostro Leoni Papae XIII relatam, Sanctitas sua ratam habuit, ac suprema Auctoritate Sua confirmavit: simulque praecipit, ut suprascriptae variationes, hoc Decreto approbatae, in novis editionibus Breviarii et Missalis Romani, servatis de cetero servandis, inserantur. Contrariis non obstantibus quibusunque, etiam speciali mentione dignis. Die 11, iisdem mense et anno.

CAMILLUS Card. MAZZELLA, S. R. C. Praefectus.

L.  S.

DIOMEDES PANICI, S. R. C. Secretarius.